
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LXI сессии

ОТ 24.07.2024 г. № 483
р.п. Горьковское

О признании утратившим силу Решения Совета Горьковского 
муниципального района Омской области от 05.11.2008 года № 53 «О 

вопросах учета муниципальной собственности Г орьковского 
муниципального района»

В целях приведения действующих муниципальных нормативных 
правовых актов в соответствие с требованиями действующего 
законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Г орьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Решение Совета Горьковского муниципального района Омской 
области от 05.11.2008 года № 53 «О вопросах учета муниципальной 
собственности Горьковского муниципального района» считать 
утратившим силу.

2. Отделу имущественных отношений управления экономики, 
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области разместить 
настоящее решение на официальном сайте Горьковского муниципального 
района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обнародовать на информационном стенде, расположенном 
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. 
Красный Путь, д. 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя 

Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава муниципального района


